
                                                                             Till Regionfullmäktige 22/05/18 

 

Interpellation 

 

 
Till ordförande i Hälso- och sjukvårdsnämnden Karin Sundin. 

 

 

 

Redovisning av skattemedel från satsningen för förlossningsvård 

och kvinnors hälsa.  

 
Mellan 2016 och 2020 gav regeringen drygt 5,5 miljarder kronor i stöd till 

Sveriges regioner i en speciell satsning för förlossningsvård och kvinnors hälsa. 

Pengarna har fått användas till det regionerna anser sig behöva, t.ex. till 

utbildning, löner, eller utrustning. Medlen ska sedan redovisas. Enligt Uppdrag 

granskning går det dock inte att se hur runt två miljarder kronor som skulle gå 

till förlossningsvård och kvinnohälsa har använts. Nästan var tredje krona som 

Sveriges regioner fått från staten 2016–2020 är oredovisade. I Region Örebro 

län har en granskning från revisionen bl.a. visat att det inte går att styrka att det 

finns några beslutade riktlinjer avseende  återrapporteringen/ redovisningen av 

erhållna  statsbidrag i Hälso- och sjukvårdsnämnden.  

  
Därför vill jag ställa följande frågor: 

 

Hur mycket har Region Örebro län erhållit för förlossningsvård och kvinnors 

hälsa under perioden 2016-2020 och hur stor del av detta har redovisats?  

 

Om inte varje krona redovisats, vilken förklaring har majoriteten till detta?  

 

Har några av dessa medel använts till att täcka underskott i hälso- och 

sjukvårdsnämndens budget?  

 

Har samtliga av dessa medel redovisats till Hälso- och sjukvårdsnämnden i 

konkreta siffror för de specifika satsningar som gjorts under denna 

mandatperiod? Om nej, varför inte? 

 

Hur mycket användes till att stärka bemanningen på förlossningen på USÖ för 

att undvika sommarsamordning samt förbättra arbetsmiljön mellan 2016-2019?  

 

Hur mycket användes till att stärka förlossningen på Karlskoga lasarett, för att 

säkerställa patientsäkerheten, förbättra arbetsmiljön och utveckla verksamheten 

mellan 2016 - 2019?  
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Hur mycket användes till att stärka bemanningen av barnmorskor under 2020-

2021? 

 

 

Anna Nordqvist  

Moderaterna  

 
 


